PROVINCIA DI AREZZO
VERBALE SECONDA SEDUTA PUBBLICA DI GARA

PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI RISANAMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE STRADE
PROVINCIALI ANNO 2021 - VALTIBERINA - ZONE 7 E 8 - PROG. N. 21-V003.

CUP: 127H18001880001
CIG: 873706996B
CPV: 45233141-9

IMPORTO COMPLESSIVO: € 310.505,90, al netto di IVA, di cui:
€ 305.205,96 per lavori soggetti a ribasso d’asta;
€ 5.299,94 per oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta.

L'anno duemilaventuno (2021), il giorno 28 (ventotto), del mese di giugno, alle ore 09,00 circa,
presso la sede della Provincia di Arezzo, Piazza della Liberta n. 3 - Arezzo, in una Sala adibita allo
scopo, si & tenuta la seduta pubblica per 'esame delle offerte pervenute nella Gara descritta in
oggetto.

Presiede la seduta il Geom. Carlo Fiordelli, Responsabile P.O. del Servizio Viabilita della Provincia di
Arezzo, nonché R.U.P. della corrente procedura,che sovrintende le operazioni di Gara, alla presenza
— in qualita di testimoni - della Dott.ssa Claudia A. Gattini, Responsabile P.O. del Servizio Gare-
Appalti-Contratti-Espropri, della Sig.ra Barbara Boncompagni e del Dott. Tommaso Muiesan,
dipendenti di ruolo dell'Ente.

Si precisa che, onde garantire il rispetto del distanziamento previsto dalla normativa anti-COVID, la
Dott.ssa Gattini e la Sig.ra Boncompagni sono fisicamente presenti presso la Sede centrale della
Provincia di Arezzo, mentre il RUP ed il Dott. Muiesan seguono le operazioni tramite il collegamento
realizzato attraverso la Piattaforma Zoom messa a disposizione dalla Societa Arezzo Telematica
S.p.A. (ID riunione: 917 8701 6415).

Seguono le operazioni — anch’essi da remoto tramite il detto collegamento — i seguenti intervenienti:

- il Sig. Pierri Giovanni, come da documento di riconoscimento, di cui copia versata digitalmente in
atti;

- il Sig. Maurizio Ferri, come da documento di riconoscimento, di cui copia versata digitalmente in
atti;

Il Geom. Fiordelli ricorda, innanzitutto, che nella precedente seduta di Gara era stato disposto di
avviare la procedura di Soccorso Istruttorio per i seguenti concorrenti:

- TIEZZI RAFFAELLO - mancanza dell’autocertificazione, firmata digitalmente, con la quale il
firmatario della polizza fidejussoria dichiara di avere i poteri necessari per impegnare il garante nei
confronti della stazione appaltante, riportante gli estremi dell'atto con il quale tali poteri gli sono stati
conferiti e corredata da copia del documento di identita del firmatario, come previsto al punto 10 del
Disciplinare di Gara;

- GOTTARDI LAMBERTO - mancanza della firma digitale del contraente garante nella
documentazione relativa alla garanzia provvisoria, come previsto al punto 10 del Disciplinare di Gara;

- DRP PORFIDO S.R.L.S. — avendo dichiarato di voler ricorrere all'istituto dell’Avvalimento, mancata
presentazione del DGUE dell'impresa Ausiliaria e mancata indicazione, nel PASSOE, dell'impresa
Ausiliaria;

assegnando il termine delle ore 12:00 del giorno 25.06.2021, per effettuare le dovute integrazioni
documentali.




Ricorda anche che, sempre mediante la piattaforma START, si era provveduto alla comunicazione
del proseguimento delle operazioni di gara in data odierna agli altri partecipanti.

TUTTO CIO' PREMESSO

Si constata che, entro il termine sopra indicato, & pervenuta la documentazione di integrazione
richiesta, da parte degli Operatori Economici TIEZZI RAFFAELLO, GOTTARDI LAMBERTO e DRP
PORFIDO S.R.L.S.

Si procede, quindi, alla verifica del contenuto di tale documentazione, che risulta completa e
conforme, soddisfacendo quanto richiesto con il Soccorso Istruttorio.

Si dichiara, pertanto, che i concorrenti TIEZZI RAFFAELLO, GOTTARDI LAMBERTO e DRP
PORFIDO S.R.L.S. sono ammessi alla procedura di Gara.

Il Presidente — in ragione dell'impostazione del Portale START, per cui non & possibile avanzare nella
procedura informatica senza la valutazione della Busta virtuale (Documentazione Amministrativa) di
tutti gli altri partecipanti, che non sono stati sorteggiati per il controllo a campione — dispone che si
proceda con l'utilizzo della funzionalita della piattaforma START, indicata con il pulsante “NON
VALUTARE TUTTI | DOCUMENTI”, che consentira il completamento della fase di esame della
documentazione amministrativa, poiché, il sistema cambiera automaticamente lo stato dei
documenti, da “DA ESAMINARE” in “NON VALUTATO”, e gli Operatori Economici con i documenti
“‘NON VALUTATI” passeranno allo stato di “AMMESSO”.

Completato quindi I'esame della documentazione amministrativa, si accede all’ultima fase di esame
delle offerte, denominata “Classifica’, tramite la quale il portale START, dopo aver determinato la
soglia di anomalia (Allegato n. 1), genera la Graduatoria finale (Allegato n. 2).

A seguito di tale operazione € confermata la soglia di anomalia del 24,86459 %, quindi, I'offerta che
piu le si avvicina per difetto &€ quella presentata dall'Operatore Economico (ID: 0094) C.A.B. S.R.L,,
corrispondente ad un ribasso del 24,823 %.

Viste le risultanze finali delle operazioni di Gara.
S| PROPONE

L'aggiudicazione della Gara all'Operatore Economico C.A.B. S.R.L. - C.F. e P.IVA 00103910519 -
con sede legale in Arezzo (AR) - loc. Indicatore n. 78/D, il quale ha offerto un ribasso del 24,823%,
pari ad un importo di € 229.444,68 oltre oneri della sicurezza pari a € 5.299,94 e cosi per un
importo contrattuale di € 234.744,62, oltre IVA nelle misura di legge.

Alle ore 08,50 circa il Presidente dichiara conclusa la presente Adunanza e dispone che ne venga
data comunicazione ai partecipanti, a mezzo START, tramite la funzione “Condividi risultati”.

Il presente Verbale si compone di n. 3 pagine unitamente a n. 2 Allegati, e viene firmato in calce al
medesimo e a margine di ciascuna pagina.

Letto, firmato e sottoscritto.

Il Presidente - Geom. Carlo Fiordelli él l ‘\ v ] ;

Dott.ssa Claudia A. Gattini (%\MQ & @ﬁ\g

Dott. Tommaso Muiesan

J

Sig.ra Barbara Boncompagni Q}@J\ﬂl’){)\ @&U&uﬂ(vu /},qu )




Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

011059/2021 PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI RISANAMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE STRADE PROVINCIALI

ANNO 2021 - REPARTO VALTIBERINA - ZONE 7 E 8 - PROG. N. 21-V003.

PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI RISANAMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE STRADE PROVINCIALI ANNO 2021 -
REPARTO VALTIBERINA - ZONE 7 E 8 - PROG. N. 21-V003.

Generazione file calcolo anomalia: 29/06/2021 10:01:03

Calcolo anomalia art.97 comma 2:
Calcolo anomalia art.97 comma 2:
Calcolo anomalia art.97 comma 2:
Calcolo anomalia art.97 comma 2:
Calcolo anomalia art.97 comma 2:
Calcolo anomalia art.97 comma 2:
Calcolo anomalia art.97 comma 2:

(&

somma dei ribassi
media dei ribassi
somma degli scarti
media degli scarti
prima soglia
decremento

soglia definitiva

-1/1-

2474.36700
24.49868
28.55927

0.44623
24.94492
0.08032
24.86459



: i ) CARLO FIORDELLI : i LOGOUT
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PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI RISANAMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE STRADE PROVINCIALI ANNO 2021 - REPARTO VALTIBERINA -
ZONE 7 E 8 - PROG. N. 21-V003.

CIG : 8737069968
Importo comprensivo di oneri di sicurezza : € 310.505,900

Fase 1 Fase 2 Fase 3 Fase 4

TECNICA ECONOMICA AMMINISTRATIVA CLASSIFICA [V}
Offertaanomala * >  Soglia = % 24.86459 Rib3ss0 perceniusle =99992 % Soglia =€229.317,749

Punteggi MOSTRA IDETTAGLI PER TUTTI | FORNITORI
Fomitore Offerta economica Azioni
(1D: 0044)

Clara Antonio

Mostra i dettagli ~

Ribasso percentuale 27,672 %

{1D: 0081}

CIL DILEMBO SALVATORE

Cfferta anomala *

Mostra i dettagli TAGLIC DELLE ALI |

Ribasso percentuale 27113 %
{(ID:2102; €231.317,161
EDILROAD SRL o

Offertz anomala *

Mastra i dettagli TAGLIO DELLE ALI |

Ribasso percentuale 25946 %
(ID:0020) €231.732,241

1.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI SRL

Offetta anoma

Mostra i dettagli TAGLIO DELLE ALI
Ribasso percentuale 25,810 %

(1D: 0054) €232.220,571

TECNOSTRADE S.rl.

Offerta anomalz *

rostra i dettagli ~ TAGLIO DELLE ALI |

Ribasso percentuale 25,650 %
(1D:0106) €232.376,226
COSTRUZIONI BARTOCETTI S.R.L. s

Offerta anomala *

Mostra i dettagli TAGLIO DELLE AL |

Ribasso percentuale 25,599 %
(1D: 0032)
FRASSINELLI SRL
Mostrai dettagli TAGLIO DELLE ALI

Ribasso percentuale 25,500 %
{1D:0118) €232.806,566

VARIA COSTRUZIONI SRL

Oiferta anomals *
Mastra i dettagl TAGLIC DELLE ALl
Ribasso percentuale 25458 %



Fornitore

(1D-0047;
SIES STRADE S.R.L.

Mostrai d

l

(1D:0011)

RICO APPALTI SRL

NMostr

(ID:0007)

PESARESI GIUSEPPE SPA

IMostra i dettaghi

(ID:0055)
formichella srl

Maostra i dettagli ~

(1D: 0088)
BENOCCI & C. SPA societa per azioni a socio unico

Mostra i dettagli ~

(ID: 0088)
LE GENERALI COSTRUZIONI SPA

Mostra i dettagl ~

(1D: 0084)
BOSCARINI COSTRUZIONI

Mostra i dettagli -

(1D:0033)
SINTEXCAL - Societa per Azioni / forma giuridica: societa per azioni con socio unico

Mostra i dettagli -

(1D:0003)
Di Gabbia Adolfo & Figlio S.r.l.

Mostrai dettagl ~

(ID- 0221)

GMP SPA

Mostra i detiagli

(1D:2237)
ROMAR SRL

Mostra i dettagl

(1D: 0060}
costruzioni nasoni srl

\Mostra | dettagli

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percertuale

Ribasso percertuale

Ribasso percertuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percertuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

Offerta anomala *

TAGLIO DELLE ALl

€232.983,586

1a anomala *

TAGLIO DELLE ALl |

€233.114,824

Offerta anomals *
TAGLIO DELLE ALI

€233.127,032

Offerta ahomala *

TAGLIO DELLE AL |

Offernta enomala

€233.249,115

Offerta anomala *

€233.273,531

Offena anomala *

Offenta anomala *

o

€233.371,197

Offerta enoma

€233.499,384

Offerta anomala *

€233.563 47

Offerta anomals *

25445 %

25438 %

25400 %

25357 %

25353 %

25339 %

25333 %

25313 %

25305 %

25292 %

25290 %

25279 %

25273 %

25231 %

25210 %

Azioni



Fornitore

(o

CLAMIRS.R.L.

(o

gloria s.rl.

(I0:0107)

(1D:0010)

ASFALTIITALIA SRL

SIMOS SERVICE SRL

Mostra i dettagl ~

Mostra i dettaglh -

(1D: 0058)
Andreozzi srl

Mostra i deuagli

(1D-0032)
DIANA CARMINE

Mostra i deutagli ~

(1D: 0357)
L.P. COSTRUZIONI S.R.L.

Mastra i dettagli ~

VUESSE COSTRUZIONI SRL

Mostrai dettagh -

(10:0074)
GIMA COSTRUZIONI s.r.l.

Maostrai dettagh

(o018

Procelli Costruzioni srl

DILMA.S.R.L.

Maostra | dettagl

GIOACICHINI SANTE SAS DI ANDREA GIOACCHINI

Ribasso percemuale

Ribasso percertuale

Ribasso percerntuale

Ribasso percertuale

Ribasso percerituale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percemuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

Offerta anomala

Offerta enomala *

€233.632,058

Cfferta anomala *

Offerta anomala *

€233.896,151

Offerta anomala *

€233.935,828

Offerta anomala *

€233.957,193

W

Offerta anomala *

€234.054,859

Offerta anomala *

€234.088,431

Oiferta anomala *

€234.170,837

Offerta anomala

£€234.173,889

Offerta asnoma

25197 %

25170 %

25151 %

25141 %

25140 %

25122 %

25120 %

25101 %

25,088 %

25,081 %

25,049 %

25,038 %

25017 %

25011 %

25010%

25,000 %

Azioni



Fomitore

(1D 0081)
MATTEINI STRADE S.R.L.

(1D 6108)

MENCONI Sri

(ID: 0033)
S.N. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE

Mostra i dettagli

I

1.G. GROUP SRLS

Mostra i dettagh

(1D:0015)
CO.EDI.SOL. SRL

NMostra i dettagl ~

{ID:0034)
SANTOVITO MICHELE

Mostra i dettagl ~

(1D:0121)

IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL

Mostrai dettagli -

(IB:0055)
ABILS CONSORZIO STABILE

Mostra i dettagli

(1D: ¢

GIANNINI GIUSTO SRL

Mostra i dettagli

(18- 2028)
SPINELLI & MANNOCCHI S.R.L.

Mostrai dettagli ~

(10: 0040y

GEO SRL

IMostra i dettagh

(15:0024)

IGANT COSTRUZIONI SRL

Mostra i denagli

SLESA spa

Mastra i dettagli

Ribasso percentuale

Ribasso percertuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

¥

Offerta economica

€234.257,012

Offenta anomala *

Offerta anomala *

€234.500,459

Offerta anomals *

£924
€235

.509,615

¥

Offerta anomala *

Offerta anomala *

€234.524,876

Offerta anomala *

Offerta anoma

Azioni

24,999 %

24,990 %

24,990 %

24984 %

24951 %

24,950 %

24942 %

24,939 %

24931 %

24910 % Y

24903 %

24,900 %

24,899 %

24,899 %

24,895 %

24,895 %



Fomitore

(1D:0118)
Ghinassi Appalii S.kl.

Mostr

w

i dentagh

(1e:017)

ORTANA ASFALTIS.R.L.

C.AB.SRL

Aggiudicazione non efficace effetiuata da CARLO FIORDELL! il 28/06/2021 08:42:44

Mostra i dettaglh -

(1D: 000%)

IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL

NMostra i dettagli

(ID:0110)
ABIT STRADES.R.L.

(12:0123)
ITALBETON S.R.L. UNIPERSONALE

Mostra i dettagl ~

(1D:0128)
GOSTI SRL

Mostra i dettagh ~

(ID:2972)
COGEPRASR.L.

Mastra i dettagli -
(ID: 0028}

SELVA MERCURIO SRL

NMostra i dettagl

(1D: 0026)

LEONE ANTONINO E FIGLI DI LEONE VINCENZOE C. S.AS.

(1D:00S3)

FABRIZI AURELIO SR.L.

Mostrai dettaglh ~

(ID:0033)
INNOCENTI COSTRUZIONI di INNOCENTI geom. MAURO

Mostra i dettagli

(1D:0071)

IMPRESA VALERIS.R.L.

Mostra i dettagh ~

{15: 0008}
Parente Lavori Srl

Mostra i dettagh -

(1D:0057)

BRAMERINI FRANCESCO & FIGLI SRL

Mostra i dettagh -

(10:0113)
CONSORZI0 CON.CO.S.

Mastra i dettagl

Ribasso percentuale

Ribasso percentuake

Ribasso percentuale

Ribasso percertuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso perceniuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percertuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

340,136

e
=

Offerta ano

€234.759,884

€234.784,301

€234.857,550

€234.872,811

€234.885,019

€234.991,841

€235.104,767

€235.144,444

€235.272,630

€235.364,192

24,890 %

24877 %

24823 %

24818 %

24810 %

24,786 %

24,781 %

24,780 %

24777 %

24,742 %

24705 %

24,692 %

24,690 %

24,650 %

24,622 %

24,620 %

Azioni

‘® AGGILDICA



Fornitore

(15:0018)
RUFFOLI S.rl.
Mastra i dettaglh
{ID:0120)

TROVATI SR.L.

Mastra i dettagli

(1D 0001)
COSTRUZIONI FERRARESE SRL

(ID:0012)

CN SERVIZIS.R.L.

Maostra | dettagli

{ID:0350)

COLAIACOVO GIUSEPPE

Mostuta i dettagli

(I8 C6077)

TIEZZI RAFFAELLO

Mostrai dettagli -

(1D:010%)

FERRISE SRL

Mostra i dentagli

(1D:0025)
AURA SR.L

Mostra | dettagli

(ID:0124)
C.S.C. SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE

IMostra i dettagli -

(1D: 0331y
alpha tau srl

Maostra i dettagli

(ID: 0070)
LEGECO SRL

Mostra i dettagh

(10:00E%)

Gottardi Lamberto

Mostra i dettaglh

(1D: 0067

COSTRUZIONI MASTRUZZO SRL

Mostrat dettagh

(1D:0125)
pavitecna srl

(1D: 0048)
Edilmonte di Ciaffarafa Gabriele e Luca snc - societa in nome collettivo

Mostra i dettagli

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percertuale

Ribasso percentuale

Ribasso percemuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

€235.492,379

"
)
©
7
o
[S)
=)
o
=
w

€

~

2
3

[

709,075

€235.730,439

€235.776,220

€236.096,686

€236.249,289

€236.444,621

€236.447,673

€236.554,495

€236.618,589

€236.743,723

€236.856,649

€236.865,805

€236.890,222

s (s

24,578 %

24,536 %

24513 %

24,507 %

24,500 %

24,500 %

24485 %

24,380 %

24,330 %

24,266 %

24,265 %

24230 %

24,209 %

24,168 %

24131 %

24,128 %

24,120 %

Azioni



Fomitore

(1D: 0023)
AGZ APPALTI SRL

(ID:0024)

LAUDANTE COSTRUZIONI SRL
IMostrai dettag

{ID: 003

CASED SRL

| dettagli

(1B:0101})

1.G.C. SRL IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI

Mostra i dettagh

(1ID:0031)

G.0.M.EDILGENERAL s.i.l.

Maostra i dettagh ~

(ID: 0043)
SABINA APPALTI S.R.L.

Mostiz i dettagli

(ID:0127;
CAPOZZOLICOSTRUZIONI S.R.L.

Mostrai dettagh

(1D: 0083)

Costruzioni Minchillo S.r.l.

Maostra i dettagl -

(IC:0115)
ITALSCAVI s.r.l.

Nuuvaédil Srl

Mostra i dettagh

(10: 9109}
BARBARA BUILDINGS SRL

(iD:0203)

IMPRESA FOTI SRL

Mostrai dettagh

Ribasso percentugle

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentugle

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuzle

Ribasso percentuzle

Ribasso percentugle

Ribasso percemuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuzle

Ribasso percentuale

Offerta economica

€237.259,521

£237.668,497

€237.927,922

€238.007,276

€238.126,306

€238.141,566

€238.217,868

€238.419,304

€238.581,063

€238.736,718

€238.950,362

€238.977,831

€239.026,664

v

23999 %

23,865 %

23783 %

23,780 %

23770 %

23754 %

23715 %

23710 %

23,685 %

23,619 %

23,566 %

23,566 %

23515 %

23445%

23,436 %

23,420 %

Azioni



Fornitore

(ID: 0105}

DRP PORFIDO S.R.L.S.

(1D:0085)

CAROMARS.L.I.

Mostrai de

(1D-0128)

CIABOCCO SRL

IMostra i dettagli -

(1D:0045)

(1D: 0051

ROTONDI CANTIERI SRL

NMaostra | dettaglh

(1D: 0083)

LA DORICA COSTRUZIONI SRL

Nostra i dettagli

(ID:0104)

CENTRO MERIDIONALE COSTRUZIONIS.R.L.

Mostra i dewagli

(1D:0075)
GRANCHIS.R.L.

NMostra i dettagli -

(1D: 0082)

EDIL PLLMA.SRL

Mastra i dettagli

CAV. POZZOLINI LORENZO SRL

Maostra | dettagli -

(san7
BINDI SPA Societa ad Azionista Unico

Nostrai dettagli ~

1D:C245)

( X
SANTISE COSTRUZIONI SRL

Mostra i dettagl

(10: 0014}
Impresa Vichi Angelo srl

Mostra i dettaglh

(1D:0103)
M.I.-C.S. SRL

Mostrai ¢

agh

(c:a111)
Italiana Appalti s.r.l.

Mostra i dettagl ~

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percerntuale

Ribasso percentuzale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuzle

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

€239.200,631

€239.408171

€239.698,117

€239.969,750

€239.972,802

€240.311,581

€240.424,507

€240.686,984

TAGLIO DELLE ALI |

€240.992,190

TAGLIO DELLE ALI |

€241.309,604
TAGLIO DELLE AL |

£241.506,498
TAGLIO DELLE ALI |

€241.916,964
TAGLIO DELLE ALI

€242.689,135
TAGLIO DELLE AL |

(€242.669,135
TAGLIO DELLE AL

€243177,465
TAGLIO DELLE ALI

23,363 %

23332 %

®

23,295 %

o

23,260 %

23,200 %

23111 %

23110 %

22999 %

22962 %

22876 %

22776 %

22672 %

22,578 %

22473 %

22220 %

22,220 %

22,060 %

Azioni



Fomitore

(1D Q)

D'alessandro Costruzioni srl

stra i dettagli

(1D:0008)
MARZOCCHI SRL

(ID:0114)
SOCIETA ITALIANA COSTRUZIONI STRADE S.R.L.

Mostra i dettagl

{1D:0013)

CEAR SOC. COOP. CONS

Mostra i dettagli

U
ESSETI SRL sistemi e tecnologie

(1D:0088)

ROSI LEOPOLDO S.PA.

Mostra i dettagli

Regione Toscana

Codice fiscale: 01386030488

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentugle

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Contatti per Operatori economici

. Tel. : +39 081 0084010

% email : Start.OE@PA.i-faber.com

Offerta economica

€244.128,863
TAGLIO DELLE ALl

£248.335,445
TAGLIO DELLE ALI

€258.254,639
TAGLIO DELLE ALl

€262.313,878
TAGLIO DELLE ALI

€277.848,862
TAGLIO DELLE ALI

€284.258,187

| TAGLIO DELLE ALI

21,745 %

20,370 %

17,120 %

15,790 %

10,700 %

8,600 %

Contatti per Stazioni appaltanti

. Tel.: +39 055 642259

¥ email : Start. Sa@PA.i-faber.com

Azioni



